Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage TR1/6125TD5-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TR1/6125TD5-R Details PDF
TR1/6125TD5-R
Hersteller-Teilenummer: TR1/6125TD5-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FUSE BRD MNT 5A 125VAC 60VDC SMD
Datenblätter: TR1/6125TD5-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 13682 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TR1/6125TD5-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FUSE BRD MNT 5A 125VAC 60VDC SMD
Kategorie Schaltkreisschutz > Sicherungen
Teilstatus 13682 pcs Stock
Serie BRICK 6125TD
Farbe -
Betriebstemperatur -
Zulassungen CSA, UL
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension
0.240" L x 0.107" W x 0.107" H (6.10mm x 2.72mm x
2.72mm)Aktuelle Bewertung 5A
Verpackung / Gehäuse 2-SMD, Square End Block
Nennspannung - AC 125V
Nennspannung - DC 60V
Sicherungstyp Board Mount (Cartridge Style Excluded)
Reaktionszeit Slow
Brechen bei Nennspannung 50A
Schmelzen I²t 34.4
DC-Kaltwiderstand 0.0133 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
TR1/6125TD2A-2A
COOPER
TR1/6125TD2A-2A COOPER
TR1/6125TD7-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BRD MNT 7A 125VAC
60VDC SMD
TR1/6125TD750-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BRD MNT 750MA 125VAC
60VDC
TR1/6125TD4-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BRD MNT 4A 125VAC
60VDC SMD
TR1/6125TD3.5-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BOARD MNT 3.5A
125VAC 60VDC
TR1/6125TD500MA
BUSSMAN
TR1/6125TD3-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BRD MNT 3A 125VAC
60VDC SMD
TR1/6125TD500-R
Bussmann (Eaton)
FUSE BRD MNT 500MA 125VAC
60VDC
04023A6R0CAT2A 1A24-N30-M-H ASM3P2274AF-06OR BFR181T-GS08 CD74HC194M96
CGA3E2X5R1E224M080AA CGA4F2X7R2A332K085AA CL31C472JBFNNNF CM800E3U-24F FDC10-48S12
FDR838P-NL GRM1555C1H9R4CA01D HMS81032TL28DP IDT70V3579S4DRG IP-23L-02
IRF1607PBF IRLU110PBF KA378R12CTU KA7500CD KD324512
L6926D1013TR LTC1255IS8 LTC2054CS5 LTC3875EUJ#TRPBF M34509G4FP
M95640-WMN6TP MAX8727ETB+T MCR12DCMT4 MIC810JYC3 MPC8358ZQAGDDA
MT48LC16M16A2P-6AIT:G NOJA226M004RWJ SKD50/14A3 SKKT323/14E SN74CBT3125DBR
SS14-6605HE3_A/H T6200915 TLE2021IDR TR1/6125TD2-R TR1/6125TD2A-2A
TR1/6125TD4-R TR1/6125TD7-R TR1/6125TD7A TR1/61TD500MA-0.5A TR1001SG
TR1003-3E TR102-OSC TR1206MR-07680RL USR120PP3C W3697VF160